
UCHWAŁA NR XXVII/307/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 27 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIX/447/01 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
19 grudnia 2001 r. w sprawie przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście

Suwałki do 2005 roku

Na podstawie  art.  7  ust.1  pkt  8  i  10  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
Nr 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz 
w oparciu o uchwałę nr XXVIII/269/2000 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 16 czerwca
2000 r.  w sprawie przyjęcia  Strategii  Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki  do roku
2015, a także uchwałę nr XIX/219/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2004 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Suwałki na lata 2003-2007,
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/447/01 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 grudnia 2001 r.
w sprawie przyjęcia programu działań  oświatowych w Mieście Suwałki  do 2005 r. zmienia
się  treść załącznika do tej uchwały pn.”Program działań oświatowych w Mieście Suwałki  do
2005 roku”.

§ 2. Załącznik w zmienionym brzmieniu pn.”Program działań oświatowych w Mieście
Suwałki do 2010 roku” stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz 

2004-10-28 12:20:00 PM


